

ALLEGATO N. 4/c

area tecnica
centro di manutenzione di Trieste e Gorizia

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. via Mazzini, 22 34121 Trieste
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281
Segreteria.tecnico@fvgs.it - www.fvgstrade.it

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento
Dell'unico socio Regione Autonoma FVG
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v.
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257

CENTRO DI MANUTENZIONE DI TRIESTE E GORIZIA

S.R. n°352 "di Grado" - dal Km 14+329 al Km 35+560
S.S. n°14 "della Venezia Giulia" - dal Km 92+135 al Km 118+190

Tronchi interi del 3° Nucleo del C.M. di Trieste e Gorizia

Provincia di Udine

**PERIZIA DEI LAVORI DI RIPRISTINO FUNZIONALE DEI PIANI VIABILI
IN CONGLOMERATO BITUMINOSO
3° Nucleo**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
Importo lavori Euro 187.000,00

Perizia n°496

Trieste, 19/09/2014

Redatto

dal Capo Centro
(p.i.e. Gianfranco Macuglia)

e dal Capo Nucleo
(geom. Stefano Vizintin)



Sede Legale di Trieste - via Mazzini 22 34121
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281

Ufficio di Udine - Via della Rosta 32b, 33100
Tel. +39 040 5604300 - Fax +39 0432 502356

Ufficio di Porcia (PN) - Corso Italia 28, 33080
Tel. +39 040 5604400 - Fax +39 0434 921899

N. d'ordine	Provincia	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVISTE	LUNGHEZZA	LARGHEZZA	ALTEZZA	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			ANNOTAZIONI
								Parziale	Totale da appaltarsi		
									a misura	a corpo	
		Lavori a misura									
		A) Pavimentazioni									
1		Asportazione meccanica della pavimentazione stradale mediante apposita fresa, ecc.									
		S.R. 352									
	UD	dal km.14+800 al km. 15+500	700,00	7,70	3,00	16.170,00					
	UD	dal km.20+600 al km. 20+700	100,00	7,30	3,00	2.190,00					
	UD	dal km.25+700 al km. 26+250	550,00	7,60	3,00	12.540,00					
		S.S. 14									
	UD	dal km.93+600 al km. 93+900	300,00	7,00	3,00	6.300,00					
	UD	dal km.95+700 al km. 95+900	200,00	8,10	3,00	4.860,00					
	UD	dal km.95+900 al km. 96+000	100,00	8,10	3,00	2.430,00					
	UD	dal km.100+300 al km. 101+130	830,00	8,00	3,00	19.920,00					
	UD	dal km.111+200 al km. 111+500	300,00	7,50	3,00	6.750,00					
	UD	dal km.111+500 al km. 111+640	140,00	7,50	1,50	1.575,00					
	UD	dal km.111+897 al km. 111+923	26,00	3,60	3,00	280,80					
		sommano maxcm				73.015,80					
2		Conglomerato bituminoso semichiuso a caldo					102	0,51	37.238,06		
		"binder"	a stima								
		S.R. 352									
	UD	dal km.14+800 al km. 15+500	25,00								
	UD	dal km.25+700 al km. 26+250	32,00								
		S.S. 14									
	UD	dal km.100+300 al km. 101+130	38,00								
	UD	dal km.111+200 al km. 111+630	20,00								
		sommano tonnellate	115,00				22	46,81	5.383,15		
3		Stesa del conglomerato bituminoso "binder" per sagomatura									
	UD	dal km.14+800 al km. 15+500	450,00	3,00		1.350,00					
	UD	dal km.25+700 al km. 26+250	400,00	3,00		1.200,00					
		S.S. 14									
	UD	dal km.100+300 al km. 101+130	650,00	3,00		1.950,00					
	UD	dal km.111+200 al km. 111+640	300,00	3,00		900,00					
		sommano mq				5.400,00	110	0,40	2.160,00		
4		F.p.o. di emulsione bituminosa									
		a) tipo cationico									
		S.S. 14									
	UD	dal km.95+700 al km. 95+900	200,00	9,10		1.620,00					
		sommano mq				1.620,00	128 a	1,07	1.733,40		
		DA RIPORTARE									

u

7

N. d'ordine	Provincia	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	LUNGHEZZA	LARGHEZZA	ALTEZZA	QUANTITA'		PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			ANNOTAZIONI
									Parziale	Totale da appaltarsi		
										a misura	a corpo	
		A RIPOSTO							45.514,61			
		b) in ragione di 0,3 - 0,8 Kg/mq										
		S.R. 352										
	UD	dai km.14+800 al km. 15+500	700,00	7,70		5.390,00						
	UD	dai km.20+600 al km. 20+700	100,00	7,30		730,00						
	UD	dai km.25+700 al km. 26+250	550,00	7,50		4.180,00						
		S.S. 14										
	UD	dai km.93+600 al km. 93+900	300,00	7,00		2.100,00						
	UD	dai km.95+900 al km. 96+000	100,00	8,10		810,00						
	UD	dai km.100+300 al km. 101+130	830,00	8,00		6.640,00						
	UD	dai km.111+200 al km. 111+640	440,00	7,50		3.300,00						
	UD	dai km.111+897 al km. 111+923	26,00	3,50		93,50						
		sommano mq				23.243,50						
5		F.p.o. di conglomerato bituminoso a caldo tipo										
		usura migliorato										
		a) spessore medio finito di cm 3										
		S.R. 352										
	UD	dai km.14+800 al km. 15+500	700,00	7,70		5.390,00						
	UD	dai km.20+600 al km. 20+700	100,00	7,30		730,00						
	UD	dai km.25+700 al km. 26+250	550,00	7,50		4.180,00						
		S.S. 14										
	UD	dai km.93+600 al km. 93+900	300,00	7,00		2.100,00						
	UD	dai km.95+900 al km. 96+000	100,00	8,10		810,00						
	UD	dai km.100+300 al km. 101+130	830,00	8,00		6.640,00						
	UD	dai km.111+200 al km. 111+640	440,00	7,50		3.300,00						
	UD	dai km.111+897 al km. 111+923	26,00	3,50		93,50						
		sommano mq				23.243,50						
6		F.p.o. di conglomerato bituminoso tipo splitmastix										
		a) spessore reso finito cm 3										
		S.S. 14										
	UD	dai km.95+700 al km. 95+900	200,00	8,10		1.620,00						
		sommano mq				1.620,00						
		B) Segnaletica orizzontale										
		Esecuzione di primo impianto od in ripasso di										
		segnaletica longitudinale										
1	UD	a) larghezza cm 12	4200,00			4.200,00						
		sommano mt				4.200,00						
2	UD	b) larghezza cm 15	8200,00			8.200,00						
		sommano mt				8.200,00						
		DA RIPORTARE										

u

7

[illegible]